

**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " G.G. TRISSINO "**Via Lungo Agno Manzoni 18 36078 VALDAGNO (VI)  
Tel. 0445/401615 Fax 0445/408405 E-Mail info@liceivaldagno.it C.F.:85001210245 Cod.MIUR:VIIS001003**MAGAZZINO: ISTITUTO PRINCIPALE****BUONO D'ORDINE N° 00104 / 2023 DEL 16/10/2023  
COMPETENZA****MATERIALE DI PULIZIA PER SEDE CENTRALE**

Protocollo: 8945

Codice Univoco Ufficio: UFE8RI

Codice CIG: ZCD3CDCF50

Fornitore: **BIANCHI SNC di Bianchi Igino e Luciano**  
**VIA DESMAN 503**  
**35010 BORGORICCO (PD)**  
**P.I. 03787130289**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0000445	/	materiale	nr	1,00	1862,000 €	1862,000 €	22,00

Note Aggiuntive: Come da preventivo n. 2663 tenendo conto delle MODIFICHE da noi effettuate in ROSSO

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Totale
1.862,00 €	0,00 0,00 0,00	1.862,00 €	409,64	2.271,64 €

**Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)**

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante ( la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte antecedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

Annotazioni:

**VALDAGNO addì 16/10/2023**

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E  
AMMINISTRATIVI  
*Stamilla Gianfranco*

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

*Prof.ssa Maria Cristina Benetti***Note Generali:**

Franco nostra sede .....

# BIANCHI INGROSSO SRL

DETERGENTI E MATERIALI PULIZIA

VIA DESMAN 503 - 35010 BORGORICCO (PD)

Tel. 0499338119 - 0495798673 Fax 0499336178

e-mail: info@bianchidetergenti.it Pec: bianchisrlingrosso@pec.it

C.F./P.Iva 05330700286

## Preventivo

n. 2663 del 29/09/2023

### Destinatario

ISTITUTO SUPERIORE G.G. TRISSINO  
VIA LUNGO AGNO MANZONI, 18  
36078 VALDAGNO (VI)

Cod. Fisc. 85001210245

### Destinazione

ISTITUTO SUPERIORE G.G. TRISSINO  
VIA LUNGO AGNO MANZONI, 18  
36078 VALDAGNO (VI)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
BE012	ACQUA DEMINERALIZZATA DA LT.5	50 LT	€ 0,2500		€ 12,50	22sp
CAS0009	ASCIUGAMANI PIEGATI A " V " CELLULOSA 2 VELI ART.AV81621 PEZZI 3150 (15 CF X 210 PZ)	15 CR	€ 13,6000		€ 204,00	22sp
PP020	BOBINA PURA CELLULOSA BIANCA 800	70 B	€ 3,3300		€ 233,10	22sp
PP008	STRAPPI EASY ROLL ECOLABEL BI8S800N					
PP008	BOBINA CELLULOSA BIANCA DA 800 STRAPPI	6 B	€ 7,7000		€ 46,20	22sp
NE002	KG. 3 COD. BL8S800					
NE002	CARTA IGIENICA COMPATTA 2 VELI CELLULOSA CONFEZIONI DA 6 ROTOLI COD. 1020	100 10 CF	€ 1,4600		140,60 € 14,60	22sp
PP005	CARTA IGIENICA MINI JUMBO CELLULOSA COD.JL8K050/N CONF. 12 ROTOLI	360 RT	€ 1,3000		€ 468,00	22sp
SU0041	CIF CREMA AMMONIACALE DA ML. 500 MOD. REG. COD. 312100	6 BT	€ 1,3500		€ 8,10	22sp
EC0008	COLORO ATTIVO IN COMPRESSE BARATTOLO DA KG. 1 PASTIGLIE 300 CLORO TABS COD. 15601	6 BA	€ 7,7200		€ 46,32	22sp
AP001	DEODORANTE SPRAY 'AIR FLOR' DA 300 ML.	5 BA	€ 1,0500		€ 5,25	22sp
ISO5	DETERGENTE PAVIMENTI PAVGELSOMINO DA LT. 5 COD. C1205/M	20 LT	€ 0,6000		€ 12,00	22sp
DC001	DETERGENTE LAVATRICE GOLD DA LT. 3	9 LT	€ 0,7000		€ 6,30	22sp
BI005	DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT PROFUMO LAVANDA DA KG.3,90	2 SAC.	€ 4,9000		€ 9,80	22sp
KE005	DISINCROSTANTE A BASE ACIDO DETERFOS IN BOTTIGLIE DA LT. 1 COD. 050467	4 BT	€ 3,3000		€ 13,20	22sp
ZI107	WC NET DISINCROSTANTE IN BOTTIGLIE DA 700 ML. MOD. REG. COD. 226320	5 BT	€ 1,9000		€ 9,50	22sp
DC006	ANTICALCARE BAGNO PIU' DA 500 ML	10 BT	€ 0,7000		€ 7,00	22sp
AX0019/A	GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. M	15 CF	€ 2,7000		€ 40,50	5sp
AX0019/B	GUANTI MONOUSO IN NITRILE SENZA POLVERE CONF. DA 100 PEZZI TG. L	15 CF	€ 2,7000		€ 40,50	5sp
AX0029	BICOLORE RIUTILIZZABILI GUANTI RIUTILIZZABILI-VILEDIA-FELPATI EXTRA-SENSATION COD. 170342-TG M	20 15 PA	€ 1,1500		€ 17,25	22sp
ZI0027	INSIEME WC CHICCO	4 PZ	€ 2,9500		€ 11,80	22sp
MC036	MANICO IN ALLUMINIO DA CM.140 A VITE	15 PZ	€ 3,7000		€ 55,50	22sp

# BIANCHI INGROSSO SRL

DETERGENTI E MATERIALI PULIZIA

VIA DESMAN 503 - 35010 BORGORICCO (PD)

Tel. 0499338119 - 0495798673 Fax 0499336178

e-mail: info@bianchidetergenti.it Pec: bianchisrlingrosso@pec.it

C.F./P.Iva 05330700286

## Preventivo

n. 2663 del 29/09/2023

### Destinatario

ISTITUTO SUPERIORE G.G. TRISSINO  
VIA LUNGO AGNO MANZONI, 18  
36078 VALDAGNO (VI)

Cod. Fisc. 85001210245

### Destinazione

ISTITUTO SUPERIORE G.G. TRISSINO  
VIA LUNGO AGNO MANZONI, 18  
36078 VALDAGNO (VI)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
LU001	COD. AES286 PALETTA ALZA IMMONDIZIE CON GOMMA E MANICO LUNGO	6 PZ	€ 0,8600		€ 5,16	22sp
MA0009	PANNO MICROFIBRA MAGIC 40X40 COD. MC2004040	12 PZ	€ 0,6500		€ 7,80	22sp
MC047	PINZA PER MOP IN PLASTICA COD. PKMCB	3 PZ	€ 0,9000		€ 2,70	22sp
9122	PINZA RACCOGLI IMMONDIZIE CM.100	3 NR	€ 18,0000		€ 54,00	22sp
MC071	MOP IN MICROFIBRA A VITE GR. 160 COLORE BLU MOD. TUTT.	10 pz	€ 1,3000		€ 13,00	22sp
PP002	ROTOLO ASCIUGAMANO CELLULOSA DA KG. 0,6 COD. RI8M060 CONF. 12 ROTOLI	120 RT	€ 1,3600		€ 163,20	22sp
PC011	SACCHI AZZURRI 80X110 IN CONFEZIONE DA 20 PZ - CARTONE DA 15 RT	30 RT	€ 2,1600		€ 64,80	22sp
GP004	SACCHI BIODEGRADABILI IN MATER BI 52X60 IN CONFEZIONI DA 20 PZ. COD. 0000E035R02022X	15 CF	€ 1,5000		€ 22,50	22sp
PC013	SACCHI GIALLI TRASPARENTI CONFEZIONI DA 20 PEZZI CM80X110	30 CF	€ 2,1600		€ 64,80	22sp
GP012	SACCHI NERI 50X60 IN CONFEZIONI DA 30 PEZZI	10 CF	€ 0,7000		€ 7,00	22sp
ZI0038	SAPONE BUCATO DA 2 PEZZI	10 CF	€ 1,6700		€ 16,70	22sp
EC0079	SAPONE MANI ROSA IN TANICA DA LT.5	20 LT	€ 0,6000		€ 12,00	22sp
ZI125	SCOPA PAVONE	10 PZ	€ 1,1500		€ 11,50	22sp
ZI0033	SPUGNA ACCIAIO DORATA CONFEZIONE DA 3 PZ	3 cf	€ 0,9000		€ 2,70	22sp
AX0008	SPUGNA ACCOPPIATA GIALLA E VERDE COD. 013/S	20 PZ	€ 0,1800		€ 3,60	22sp
ZI0029	STURALAVELLO VIPLA NORMALE MOD. CAVALLO	2 PZ	€ 0,8000		€ 1,60	22sp
SU0138	SVELTO PIATTI DA 930 ML MOD. REG COD. 254538	4 BT	€ 2,2000		€ 8,80	22sp
CL030	ZERBINO MAT.EN DA ESTERNO IN GOMMA CON RICCIOLI MIS. 60X90	1 PZ	€ 139,0000		€ 139,00	22sp

